(o) 12024

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO

P.S.S 01/2019

Por este Termo particular de Retificação de Termo de Homologação do P.P.S 001-2019 a

Prefeitura Municipal de Sanclerlândia, Estado de Goiás, pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrita no CNPJ sob nº 02.164.804/0001-51, sediada à Praça 03 Poderes, nº 07, Centro,

em Sanclerlândia-GO, neste ato representada pelo seu titular o Prefeito Municipal de Sanclerlândia,

Itamar Leão do Amaral, com base em documentação levantada foi detectada Erro Formal (conforme

documentação em anexo), na elaboração do Termo de Homologação em questão, onde apresenta

lista somente com os aprovados da primeira avaliação (Prova Objetiva), em vez da lista final com a

soma das avaliações (Prova Objetiva e Curso Introdutório), ficando divergente do Edital do presente

Processo Seletivo em seu item 8 onde regulamenta as avaliações.

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente termo tem por objeto Retificar o Termo de

Homologação do PSS 001/2019, ficando o presente Termo valendo documento único a ser seguido

para critérios de futuras contratações, conforme tabela abaixo com o real resultado final do PSS

001/2019:

Área 301:

Inscrição Área Nome do Candidato Avaliação Final

33 301 Lucas Alves de Moraes 1º Cadastro Reserva

Área 302:

Inscrição Área Nome do Candidato Avaliação Final

20 302 Carla Maria Gomes Ferreira 1º Efetivo

15 302 Lhuam Douglas de Brito Silva 1º Cadastro Reserva

39 302 Elizângela Francisca D. Ramos 2º Cadastro Reserva

04 302 Franciele Andrade de Lima 3º Cadastro Reserva

30 302 Patrício Monteiro Pinto 4º Cadastró Reserva

om

adia Gs Praça 3 Poderes nº 7 — Centro — Sanclerlândia-GO — CEP 76160-000 ,

0800 000 0182 —www.sanclerlândia.go.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Sanclerlândia, Estado de Goiás, aos treze dias do

mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um.

Prefeito, Municipã! cipêl
q E é

Praça 3 Poderes nº 7 — Centro — Sanclerlândia-GO — CEP 76160-000
0800 000 0182 —www.sanclerlândia.go.gov.br

		2025-10-15T14:53:58-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.